TUTKIMUSKALUSTOT RAKENNUSALA

OTA YHTEYTTA
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Kéytetéan killatessa ohitusterdputken kanssa.

Tarkeimmat tiedot
Kovuus

Profiili
Vesiurat
Korkeus
Halkaisija
Naytekoko
Tuotenumero

SW7
Ohitustera
4

16

75,7

42

51210



(/72 Juvan teollisuuskatu 16 www.terra-team.fi
Terra ) Team 02920 ESPOO sihkiposti: info@terra-team fi

puh. (09) 849 4030




	NWL Kiilan ohitusterä SW7

